
REPUBLIQUE FRANÇAISE

VILLE D'EU

Envoyé en préfecture le 20/03/2024

Reçu en préfecture le 20/03/2024

publié te 20 MARS 2024
!D : 076-217602556-20240319-2024075ÛEC-CC

^<r-

DECISIO
  

2024/075/DEC/4.2

Le Maire de la Ville d'Eu,

- Vu l'articie L. 2122-22 du Code Génà-al des Collectivités Territoriales,

- Vu la délibération du Conseil municipal en date du 15 juillet 2020 portmt
délégation d'attribuîions du Conseil municipal à Monsieur le Maire,

- Considérant ia nécessité de passer un contrat avec Pascal LEFEBVEE,
régisseur lumière - l me des Chastes - rez-de-chaussée - 76200 DIEPPE pour le montage du
spectacle «Morphé» qui se tiendra le vendredi 22 mars 2024 à 26h90 au Théâtre du
Château.

D E CIDE :

Artieîe_l!r - Un contrat est passé avec Pascal LEFEBVRE, régisseur lumière - l rue des
Chastes - rez-de-chaussée - 76200 DOPPE pour le montage du spectacle « Morphé » qui se
tiendra le vendredi 22 mars 2624 à 26k00 au Théâtre du Château.

Article 2- Le montant de la rémunération bmte, réglé via le GUSO, sera de 219,79 earos.

L'employeur cotisera aux différents organismes sociaux de la profession.

Article 3 - Madame la Directrice Générale des Services et Monsieur le Trésorier sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution de la présente décision.

Fait à Eu, le dix-neufmars deux mil vingt quatre

Le Maire de la Ville d'Eu,
Miche

\^- l/
R

\^'

{!^s
w^

<..r

Mairie d'EU
Tel : 02.35.86.44.00
Mail : news@ville-eu. fr

nr


